[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«21» февраля 2018 года									№ 50
город Борзя

Об отклонении проекта решения Совета городского поселения Борзинское» «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 29 декабря 2009 года № 163 «О возмещении дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных), при направлении в служебную командировку»

В соответствии с 3 Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 6 октября 2003 года, статьей 31 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Проект решения Совета городского поселения «Борзинское» «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 29 декабря 2009 года № 163 «О возмещении дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных), при направлении в служебную командировку», внесенный председателем Совета городского поселения «Борзинское» Нехамкиным В.Я., отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»

                  Н.Н. Яковлев

image1.wmf